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Summ
e Sprin
ger

Barmstedter
MTV 1 6 0 2 2 3 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16

Bramfelder
SV 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 2 2 9

Dance and
Fly 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESV Lok
Zwickau 1 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7

FC Reislingen 0 4 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 11

Geestemünde
r TV 1 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6

Lauenburger
SV 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

MTV Peine 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7

Norderstedter
SV 1 3 1 0 2 1 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 1 1 14

OSC
Bremerhaven 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3

SC Itzehoe 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 8

SKV
Mörfelden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

SV
Brackwede 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 0 0 0 1 6

SVGO
Bremen 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4

TG Münster 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6

TGJ
Salzgitter 1 2 1 2 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 11

TSG Münchh
ausenstadt
Bodenwerder 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

TST Satrup 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 6

TSV
Bösingfeld 1 2 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TSV
Dielmissen 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3

TSV
Ganderkesee 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6

TSV Neustadt 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3

TSV Rudow
Berlin 1 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 5
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TSV Victoria
Clarholz 1 2 1 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

TV Lehe
Bremerhaven 0 2 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 10

TV Schledeha
usen 0 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8

TV Wolbeck 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

TuS
Fellinghausen 1 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

TuS
Lichterfelde
Berlin 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3

TuS Ottensen 1 0 2 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Turngemeins
chaft
Lauenburg 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

VTV Freier
Grund 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 6

VfL Grasdorf 1 3 2 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 13

Wardenburge
r TV 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5

Westerrönfeld
er SV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 53 12 35 13 22 7 7 1 10 5 12 5 9 6 5 7 7 216

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK1 Schülerinnen 1

• Amaya Bellersheim (Jg. 2008, VTV Freier Grund)

• Amelie Deda (Jg. 2007, MTV Peine)

• Aurelia Marie Sverlik (Jg. 2009, OSC Bremerhaven)

• Celina Kriszio (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Charlotte Schmid (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Diana Gust (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Emilia Benzing (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Esta Klenen (Jg. 2007, TV Schledehausen)

• Evelyn Peters (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Fatjona Zogaj (Jg. 2009, TSV Victoria Clarholz)

• Femke Hanschen (Jg. 2008, TV Lehe Bremerhaven)

• Fiona Bastubbe (Jg. 2008, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Greta Kowallik (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Helene Schmid (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Jana Scheller (Jg. 2010, Wardenburger TV)

• Jara Bothmer (Jg. 2007, TV Schledehausen)

• Johanna Born (Jg. 2008, MTV Peine)

• Josephine Schlenstedt (Jg. 2008, TGJ Salzgitter)

• Josie Lerke (Jg. 2007, Geestemünder TV)

• Joula Hofmann (Jg. 2008, TuS Fellinghausen)

• Joy Wilken (Jg. 2007, SVGO Bremen)

• Julia Drefs (Jg. 2007, Wardenburger TV)

• Junga Leni (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Kira Bohlen (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Krause Leni (Jg. 2007, TV Wolbeck)

• Langer Karina (Jg. 2007, TV Wolbeck)

• Laura Hinrichs (Jg. 2007, MTV Peine)

• Lena Janina Ohlrogge (Jg. 2007, OSC Bremerhaven)

• Leona Geßner (Jg. 2007, TSV Rudow Berlin)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Lika Ade (Jg. 2007, ESV Lok Zwickau)

• Lilly Ludwig (Jg. 2008, TV Lehe Bremerhaven)

• Lina Hübner (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Liv Greta Riechert (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Lohmann Kiara (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)
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• Marie Fleischhack (Jg. 2011, TSV Victoria Clarholz)

• Marika Janke (Jg. 2008, VfL Grasdorf)

• Maxime Habenicht (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Melissa Ostrowski (Jg. 2009, Bramfelder SV)

• Mia Urbschat (Jg. 2007, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Milena Brauner (Jg. 2007, TSV Rudow Berlin)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Momo Neßelrath (Jg. 2008, TG Münster)

• Nele Wetter (Jg. 2007, TuS Fellinghausen)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Rieke Bachmann (Jg. 2009, TSV Ganderkesee)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Rubi Puschke (Jg. 2010, SVGO Bremen)

• Sarah Pagel (Jg. 2007, TSV Dielmissen)

• Zoe Scheibner (Jg. 2009, Norderstedter SV)

WK2 Schüler 1

• Emil Kontny (Jg. 2010, TuS Ottensen)

• Felix Wiegrebe (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Hannes Brehmer (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Julian Baumann (Jg. 2008, TSV Victoria Clarholz)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Maximilian Wiemer (Jg. 2008, TuS Ottensen)

• Mika Küster (Jg. 2009, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Paul Begemann (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Philip Keller (Jg. 2007, Bramfelder SV)

• Rene Christiansen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Simon Ronnenberg (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Yasin Karaca (Jg. 2009, TGJ Salzgitter)

WK3 Schülerinnen 2

• Amelie Diekmeier (Jg. 2005, TV Schledehausen)

• Anna Sauermann (Jg. 2005, FC Reislingen)

• Donarta Zogaj (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Elsa Stenert (Jg. 2006, TG Münster)

• Holste Nova (Jg. 2006, TV Wolbeck)

• Ida Bogusz (Jg. 2006, VTV Freier Grund)

• Jacqueline Wohlgemuth (Jg. 2005, TV Lehe Bremerhaven)

• Johanna Arndt (Jg. 2006, TV Schledehausen)

• Joline Scharein (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jonna Hofmann (Jg. 2005, TuS Fellinghausen)
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• Joyce Buschhardt (Jg. 2005, Geestemünder TV)

• Juliette Eigemann (Jg. 2006, TSV Dielmissen)

• Kintrup Emma (Jg. 2006, TV Wolbeck)

• Lara Madalschek (Jg. 2005, ESV Lok Zwickau)

• Laura Scholz (Jg. 2005, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Lea Asche (Jg. 2005, MTV Peine)

• Lea Storjohann (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Leah Abel (Jg. 2005, MTV Peine)

• Lilly Kadoke (Jg. 2005, TGJ Salzgitter)

• Livia Banse (Jg. 2005, TuS Lichterfelde Berlin)

• Luisa Mainka (Jg. 2005, TSV Victoria Clarholz)

• Maja Blöcher (Jg. 2006, TuS Fellinghausen)

• Mandy Eweleit (Jg. 2005, TV Lehe Bremerhaven)

• Marie Striese (Jg. 2006, TGJ Salzgitter)

• Marrit Ramacher (Jg. 2006, FC Reislingen)

• Mertins Matilda (Jg. 2006, TV Wolbeck)

• Mira Kuhlmann (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Nele Quiel (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Nia Günther (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Paula Lenz (Jg. 2006, TSV Ganderkesee)

• Ronja Ludwig (Jg. 2006, TV Lehe Bremerhaven)

• Runge Maite (Jg. 2005, TSV Ganderkesee)

• Tomke Hanschen (Jg. 2005, TV Lehe Bremerhaven)

• Vanessa Langner (Jg. 2006, TSV Ganderkesee)

• Zimmermann Mariella (Jg. 2005, TSV Ganderkesee)

WK4 Schüler 2

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Felix Hendel (Jg. 2005, ESV Lok Zwickau)

• Henry Ahlers (Jg. 2005, TV Schledehausen)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Lasse Schmid (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Lennart Fenneker (Jg. 2006, TG Münster)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Magnus Hirsch (Jg. 2006, ESV Lok Zwickau)

• Nick Deppe (Jg. 2006, VfL Grasdorf)

• Noah Hartmann (Jg. 2006, VfL Grasdorf)

• Pascal Kanowski (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Phil Schanze (Jg. 2005, TST Satrup)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

WK5 Juniorinnen 1
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• Amelie Blaut (Jg. 2003, FC Reislingen)

• Annelen Erichsen (Jg. 2004, TST Satrup)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Finja Dähnrich (Jg. 2004, TSV Rudow Berlin)

• Isabelle Kern (Jg. 2004, SKV Mörfelden)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Joyce Stemmer (Jg. 2004, Geestemünder TV)

• Katharina Körschner (Jg. 2004, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004, FC Reislingen)

• Kiana-Michelle Tierientiew (Jg. 2003, TSV Bösingfeld)

• Leonie Krampe (Jg. 2004, TSV Victoria Clarholz)

• Leonie Neumann (Jg. 2003, Lauenburger SV)

• Lilly Winkler (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Madita Spröth (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Malin Voigt (Jg. 2004, VfL Grasdorf)

• Maxima Handt (Jg. 2004, TV Schledehausen)

• Merle Ahlers (Jg. 2003, TV Schledehausen)

• Nastassja Walter (Jg. 2004, Wardenburger TV)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Paola Lika (Jg. 2003, MTV Peine)

• Tina Döscher (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Zoe Arndt (Jg. 2004, TSV Bösingfeld)

WK6 Junioren 1

• Charlie Ziesler (Jg. 2004, ESV Lok Zwickau)

• David Mühlan (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Luca Brogle (Jg. 2004, TuS Ottensen)

• Mica Kriwet (Jg. 2004, TG Münster)

• Noah Azzab (Jg. 2003, TuS Ottensen)

• Tristan Abild (Jg. 2003, TST Satrup)

• Vincent Wehnsen (Jg. 2004, TuS Ottensen)

WK7 Juniorinnen 2

• Annabell Spiess (Jg. 2001, TuS Fellinghausen)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Cettina Politano (Jg. 2001, TSV Bösingfeld)

• Inken Sickmöller (Jg. 2002, Bramfelder SV)

• Jale Aktepe (Jg. 2002, Wardenburger TV)

• Judi-Ann Schattling (Jg. 2001, TV Lehe Bremerhaven)

• Mira Hansen (Jg. 2002, TuS Ottensen)
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WK8 Junioren 2

• Luca Stahl (Jg. 2002, VTV Freier Grund)

WK9 Schülerinnen 1

• Alexandra Melnichuk (Jg. 2009, TGJ Salzgitter)

• Alexandra Rudi (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Annelen Spröth (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Emma Schubert (Jg. 2008, FC Reislingen)

• Lilli Hamer (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Maja Laubach (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Nikola Volska (Jg. 2008, TGJ Salzgitter)

• Souraya Neumann (Jg. 2008, TSV Rudow Berlin)

• Tabea Sartor (Jg. 2007, VTV Freier Grund)

• Tira Knöner (Jg. 2009, SV Brackwede)

WK10 Schüler 1

• Erin Westermann (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Finn Merk (Jg. 2007, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Hendrik Striese (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Pascal Kern (Jg. 2008, SKV Mörfelden)

WK11 Schülerinnen 2

• Amelie von Kaisenberg (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Carla Borchers (Jg. 2005, TGJ Salzgitter)

• Emilie Volikova (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Inka Knöner (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Lisa Schlauch (Jg. 2005, TuS Lichterfelde Berlin)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Lucia Vorat (Jg. 2005, TSV Dielmissen)

• Mirja Carina Radfelder-Henning (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Sara Keller (Jg. 2005, Bramfelder SV)

• Sheridan Kola (Jg. 2005, MTV Peine)

WK12 Schüler 2

• Adrian Thomson (Jg. 2006, TG Münster)

• Finn Elfering (Jg. 2005, TG Münster)

• Jano Sander (Jg. 2006, VTV Freier Grund)

• Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup)
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• Pavlos Vlitakis (Jg. 2005, TuS Lichterfelde Berlin)

WK13 Juniorinnen 1

• Alina Stührenberg (Jg. 2003, TV Lehe Bremerhaven)

• Insa Klenen (Jg. 2004, TV Schledehausen)

• Lea Kornfeld (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Mara Benjestorf (Jg. 2003, VfL Grasdorf)

• Marieluise Müller (Jg. 2004, TSV Rudow Berlin)

• Melanie Beljanski (Jg. 2003, Wardenburger TV)

• Sabrina Langner (Jg. 2004, TSV Ganderkesee)

• Samira Thiel (Jg. 2003, TV Lehe Bremerhaven)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK14 Junioren 1

• Ismail Compaore (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Jakob Schlensak (Jg. 2004, VTV Freier Grund)

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004, TSV Neustadt)

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Niklas Münster (Jg. 2003, Bramfelder SV)

• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK15 Juniorinnen 2

• Kim Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Kira Rother (Jg. 2001, FC Reislingen)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Michelle Jankowski (Jg. 2002, VfL Grasdorf)

• Nele Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

WK16 Junioren 2

• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Joscha Frahm (Jg. 2002, Bramfelder SV)

• Maurice Maywald (Jg. 2001, Bramfelder SV)

• Moritz Ziesler (Jg. 2001, ESV Lok Zwickau)

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001, VfL Grasdorf)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Tony Schmidtke (Jg. 2002, ESV Lok Zwickau)

WK17 Turner/innen

• Antonia Quindel (Jg. 1998, Bramfelder SV)

• Daniel Schmidt (Jg. 1991, Bramfelder SV)

• Jana Müller (Jg. 1989, TV Lehe Bremerhaven)
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• Malene Petersen (Jg. 1998, TST Satrup)

• Michelle Baumgärtner (Jg. 1998, FC Reislingen)

• Nils Kwaßny (Jg. 2000, SV Brackwede)

• Wilm Specht (Jg. 1999, Norderstedter SV)
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20. Barmstedt-Cup am 08.02.2019 in Barmstedt

Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK1 Schülerinnen 1

• Charlotte Schmid (Jg. 2008)

• Emilia Benzing (Jg. 2007)

• Helene Schmid (Jg. 2010)

• Liah Cords (Jg. 2008)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010)

• WK3 Schülerinnen 2

• Joline Scharein (Jg. 2006)

• Lea Storjohann (Jg. 2005)

• WK4 Schüler 2

• Lasse Schmid (Jg. 2006)

• Tom Cords (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Emilia Pünner (Jg. 2003)

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Madita Spröth (Jg. 2004)

• WK7 Juniorinnen 2

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

• WK9 Schülerinnen 1

• Annelen Spröth (Jg. 2007)

• WK11 Schülerinnen 2

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

Bramfelder SV

• WK1 Schülerinnen 1

• Melissa Ostrowski (Jg. 2009)

• WK2 Schüler 1

• Philip Keller (Jg. 2007)

• WK7 Juniorinnen 2

• Inken Sickmöller (Jg. 2002)

• WK11 Schülerinnen 2

• Sara Keller (Jg. 2005)

• WK14 Junioren 1

• Niklas Münster (Jg. 2003)
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• WK16 Junioren 2

• Joscha Frahm (Jg. 2002)

• Maurice Maywald (Jg. 2001)

• WK17 Turner/innen

• Antonia Quindel (Jg. 1998)

• Daniel Schmidt (Jg. 1991)

ESV Lok Zwickau

• WK1 Schülerinnen 1

• Lika Ade (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Lara Madalschek (Jg. 2005)

• WK4 Schüler 2

• Felix Hendel (Jg. 2005)

• Magnus Hirsch (Jg. 2006)

• WK6 Junioren 1

• Charlie Ziesler (Jg. 2004)

• WK16 Junioren 2

• Moritz Ziesler (Jg. 2001)

• Tony Schmidtke (Jg. 2002)

FC Reislingen

• WK1 Schülerinnen 1

• Celina Kriszio (Jg. 2007)

• Junga Leni (Jg. 2007)

• Lina Hübner (Jg. 2007)

• Lohmann Kiara (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Anna Sauermann (Jg. 2005)

• Marrit Ramacher (Jg. 2006)

• WK5 Juniorinnen 1

• Amelie Blaut (Jg. 2003)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004)

• WK9 Schülerinnen 1

• Emma Schubert (Jg. 2008)

• WK15 Juniorinnen 2

• Kira Rother (Jg. 2001)

• WK17 Turner/innen

• Michelle Baumgärtner (Jg. 1998)

Geestemünder TV
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• WK1 Schülerinnen 1

• Josie Lerke (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Joyce Buschhardt (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Joyce Stemmer (Jg. 2004)

• Tina Döscher (Jg. 2003)

• WK15 Juniorinnen 2

• Kim Henseleit (Jg. 2002)

• Nele Henseleit (Jg. 2002)

Lauenburger SV

• WK5 Juniorinnen 1

• Leonie Neumann (Jg. 2003)

MTV Peine

• WK1 Schülerinnen 1

• Amelie Deda (Jg. 2007)

• Johanna Born (Jg. 2008)

• Laura Hinrichs (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Lea Asche (Jg. 2005)

• Leah Abel (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Paola Lika (Jg. 2003)

• WK11 Schülerinnen 2

• Sheridan Kola (Jg. 2005)

Norderstedter SV

• WK1 Schülerinnen 1

• Greta Kowallik (Jg. 2008)

• Maja Schwandt (Jg. 2009)

• Zoe Scheibner (Jg. 2009)

• WK2 Schüler 1

• Luis Bosse (Jg. 2010)

• WK4 Schüler 2

• Lenny Scheibner (Jg. 2005)

• Pascal Kanowski (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)

• WK10 Schüler 1

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)
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• WK11 Schülerinnen 2

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006)

• WK14 Junioren 1

• Ismail Compaore (Jg. 2004)

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• WK16 Junioren 2

• Hannes König (Jg. 2001)

• WK17 Turner/innen

• Wilm Specht (Jg. 1999)

OSC Bremerhaven

• WK1 Schülerinnen 1

• Aurelia Marie Sverlik (Jg. 2009)

• Lena Janina Ohlrogge (Jg. 2007)

• WK11 Schülerinnen 2

• Mirja Carina Radfelder-Henning (Jg. 2005)

SC Itzehoe

• WK1 Schülerinnen 1

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK4 Schüler 2

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005)

• WK13 Juniorinnen 1

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

• WK14 Junioren 1

• Paul Ehlert (Jg. 2003)

• WK15 Juniorinnen 2

• Lara Hülsemann (Jg. 2002)

• WK16 Junioren 2

• Patrik Ehlert (Jg. 2002)

SKV Mörfelden

• WK5 Juniorinnen 1

• Isabelle Kern (Jg. 2004)

• WK10 Schüler 1

• Pascal Kern (Jg. 2008)

SV Brackwede
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• WK9 Schülerinnen 1

• Tira Knöner (Jg. 2009)

• WK10 Schüler 1

• Erin Westermann (Jg. 2007)

• WK11 Schülerinnen 2

• Emilie Volikova (Jg. 2006)

• Inka Knöner (Jg. 2006)

• WK13 Juniorinnen 1

• Lea Kornfeld (Jg. 2004)

• WK17 Turner/innen

• Nils Kwaßny (Jg. 2000)

SVGO Bremen

• WK1 Schülerinnen 1

• Joy Wilken (Jg. 2007)

• Rubi Puschke (Jg. 2010)

• WK9 Schülerinnen 1

• Alexandra Rudi (Jg. 2008)

• Maja Laubach (Jg. 2008)

TG Münster

• WK1 Schülerinnen 1

• Momo Neßelrath (Jg. 2008)

• WK3 Schülerinnen 2

• Elsa Stenert (Jg. 2006)

• WK4 Schüler 2

• Lennart Fenneker (Jg. 2006)

• WK6 Junioren 1

• Mica Kriwet (Jg. 2004)

• WK12 Schüler 2

• Adrian Thomson (Jg. 2006)

• Finn Elfering (Jg. 2005)

TGJ Salzgitter

• WK1 Schülerinnen 1

• Josephine Schlenstedt (Jg. 2008)

• Maxime Habenicht (Jg. 2007)

• WK2 Schüler 1

• Yasin Karaca (Jg. 2009)

• WK3 Schülerinnen 2

• Lilly Kadoke (Jg. 2005)

• Marie Striese (Jg. 2006)
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• WK5 Juniorinnen 1

• Lilly Winkler (Jg. 2004)

• WK6 Junioren 1

• David Mühlan (Jg. 2004)

• WK9 Schülerinnen 1

• Alexandra Melnichuk (Jg. 2009)

• Nikola Volska (Jg. 2008)

• WK10 Schüler 1

• Hendrik Striese (Jg. 2007)

• WK11 Schülerinnen 2

• Carla Borchers (Jg. 2005)

TSG Münchhausenstadt Bodenwerder

• WK1 Schülerinnen 1

• Fiona Bastubbe (Jg. 2008)

• WK2 Schüler 1

• Mika Küster (Jg. 2009)

• WK10 Schüler 1

• Finn Merk (Jg. 2007)

TST Satrup

• WK2 Schüler 1

• Rene Christiansen (Jg. 2007)

• WK4 Schüler 2

• Phil Schanze (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Annelen Erichsen (Jg. 2004)

• WK6 Junioren 1

• Tristan Abild (Jg. 2003)

• WK12 Schüler 2

• Marvin Suckow (Jg. 2005)

• WK17 Turner/innen

• Malene Petersen (Jg. 1998)

TSV Bösingfeld

• WK1 Schülerinnen 1

• Evelyn Peters (Jg. 2007)

• Liv Greta Riechert (Jg. 2007)

• WK2 Schüler 1

• Felix Wiegrebe (Jg. 2007)

• Paul Begemann (Jg. 2007)
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• WK5 Juniorinnen 1

• Kiana-Michelle Tierientiew (Jg. 2003)

• Zoe Arndt (Jg. 2004)

• WK7 Juniorinnen 2

• Cettina Politano (Jg. 2001)

TSV Dielmissen

• WK1 Schülerinnen 1

• Sarah Pagel (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Juliette Eigemann (Jg. 2006)

• WK11 Schülerinnen 2

• Lucia Vorat (Jg. 2005)

TSV Ganderkesee

• WK1 Schülerinnen 1

• Rieke Bachmann (Jg. 2009)

• WK3 Schülerinnen 2

• Paula Lenz (Jg. 2006)

• Runge Maite (Jg. 2005)

• Vanessa Langner (Jg. 2006)

• Zimmermann Mariella (Jg. 2005)

• WK13 Juniorinnen 1

• Sabrina Langner (Jg. 2004)

TSV Neustadt

• WK1 Schülerinnen 1

• Pia Feline Loors (Jg. 2008)

• WK9 Schülerinnen 1

• Lilli Hamer (Jg. 2007)

• WK14 Junioren 1

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004)

TSV Rudow Berlin

• WK1 Schülerinnen 1

• Leona Geßner (Jg. 2007)

• Milena Brauner (Jg. 2007)

• WK5 Juniorinnen 1

• Finja Dähnrich (Jg. 2004)

• WK9 Schülerinnen 1

• Souraya Neumann (Jg. 2008)
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• WK13 Juniorinnen 1

• Marieluise Müller (Jg. 2004)

TSV Victoria Clarholz

• WK1 Schülerinnen 1

• Fatjona Zogaj (Jg. 2009)

• Marie Fleischhack (Jg. 2011)

• WK2 Schüler 1

• Julian Baumann (Jg. 2008)

• WK3 Schülerinnen 2

• Donarta Zogaj (Jg. 2006)

• Luisa Mainka (Jg. 2005)

• Mira Kuhlmann (Jg. 2006)

• Nele Quiel (Jg. 2006)

• WK5 Juniorinnen 1

• Leonie Krampe (Jg. 2004)

TV Lehe Bremerhaven

• WK1 Schülerinnen 1

• Femke Hanschen (Jg. 2008)

• Lilly Ludwig (Jg. 2008)

• WK3 Schülerinnen 2

• Jacqueline Wohlgemuth (Jg. 2005)

• Mandy Eweleit (Jg. 2005)

• Ronja Ludwig (Jg. 2006)

• Tomke Hanschen (Jg. 2005)

• WK7 Juniorinnen 2

• Judi-Ann Schattling (Jg. 2001)

• WK13 Juniorinnen 1

• Alina Stührenberg (Jg. 2003)

• Samira Thiel (Jg. 2003)

• WK17 Turner/innen

• Jana Müller (Jg. 1989)

TV Schledehausen

• WK1 Schülerinnen 1

• Esta Klenen (Jg. 2007)

• Jara Bothmer (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Amelie Diekmeier (Jg. 2005)

• Johanna Arndt (Jg. 2006)
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• WK4 Schüler 2

• Henry Ahlers (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Maxima Handt (Jg. 2004)

• Merle Ahlers (Jg. 2003)

• WK13 Juniorinnen 1

• Insa Klenen (Jg. 2004)

TV Wolbeck

• WK1 Schülerinnen 1

• Krause Leni (Jg. 2007)

• Langer Karina (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Holste Nova (Jg. 2006)

• Kintrup Emma (Jg. 2006)

• Mertins Matilda (Jg. 2006)

TuS Fellinghausen

• WK1 Schülerinnen 1

• Joula Hofmann (Jg. 2008)

• Nele Wetter (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Jonna Hofmann (Jg. 2005)

• Maja Blöcher (Jg. 2006)

• WK7 Juniorinnen 2

• Annabell Spiess (Jg. 2001)

TuS Lichterfelde Berlin

• WK3 Schülerinnen 2

• Livia Banse (Jg. 2005)

• WK11 Schülerinnen 2

• Lisa Schlauch (Jg. 2005)

• WK12 Schüler 2

• Pavlos Vlitakis (Jg. 2005)

TuS Ottensen

• WK2 Schüler 1

• Emil Kontny (Jg. 2010)

• Maximilian Wiemer (Jg. 2008)
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• WK6 Junioren 1

• Luca Brogle (Jg. 2004)

• Noah Azzab (Jg. 2003)

• Vincent Wehnsen (Jg. 2004)

• WK7 Juniorinnen 2

• Mira Hansen (Jg. 2002)

Turngemeinschaft Lauenburg

• WK1 Schülerinnen 1

• Mia Urbschat (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Laura Scholz (Jg. 2005)

• WK5 Juniorinnen 1

• Katharina Körschner (Jg. 2004)

VTV Freier Grund

• WK1 Schülerinnen 1

• Amaya Bellersheim (Jg. 2008)

• WK3 Schülerinnen 2

• Ida Bogusz (Jg. 2006)

• WK8 Junioren 2

• Luca Stahl (Jg. 2002)

• WK9 Schülerinnen 1

• Tabea Sartor (Jg. 2007)

• WK12 Schüler 2

• Jano Sander (Jg. 2006)

• WK14 Junioren 1

• Jakob Schlensak (Jg. 2004)

VfL Grasdorf

• WK1 Schülerinnen 1

• Diana Gust (Jg. 2007)

• Kira Bohlen (Jg. 2007)

• Marika Janke (Jg. 2008)

• WK2 Schüler 1

• Hannes Brehmer (Jg. 2007)

• Simon Ronnenberg (Jg. 2007)

• WK3 Schülerinnen 2

• Nia Günther (Jg. 2005)

• WK4 Schüler 2

• Nick Deppe (Jg. 2006)

• Noah Hartmann (Jg. 2006)
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• WK5 Juniorinnen 1

• Malin Voigt (Jg. 2004)

• WK11 Schülerinnen 2

• Amelie von Kaisenberg (Jg. 2005)

• WK13 Juniorinnen 1

• Mara Benjestorf (Jg. 2003)

• WK15 Juniorinnen 2

• Michelle Jankowski (Jg. 2002)

• WK16 Junioren 2

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001)

Wardenburger TV

• WK1 Schülerinnen 1

• Jana Scheller (Jg. 2010)

• Julia Drefs (Jg. 2007)

• WK5 Juniorinnen 1

• Nastassja Walter (Jg. 2004)

• WK7 Juniorinnen 2

• Jale Aktepe (Jg. 2002)

• WK13 Juniorinnen 1

• Melanie Beljanski (Jg. 2003)
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Liste der angemeldeten Springer zur Qualifikation
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Kai Kleingünther (A)

ESV Lok Zwickau

Hanspeter Chmilecki (B)

Geestemünder TV

Julia Asendorf (B)

Norderstedter SV

Dorthe Lassen (A)

OSC Bremerhaven

Christine Söhl (A)

SC Itzehoe

Ralf Warnat (Protokoll) (B)

SV Brackwede

Oksana Verbytska (B)

TGJ Salzgitter

Jessica Schneider (A)

TSG Münchhausenstadt Bodenwerder

Thomas Fürstenberg (B)

TST Satrup

Uwe Hansen (B)

TSV Bösingfeld

Ulrich Müller (A)

TSV Dielmissen

Nelli Müller (B)

TSV Ganderkesee

Leonie Becker (A)

TSV Rudow Berlin
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Ingo Fangerow (A)

TSV Victoria Clarholz

Robert Wagner (A)

TuS Fellinghausen

Angelika Rosenow, Schwierigkeit (B)

TuS Ottensen

Christian Beermann (I)

Turngemeinschaft Lauenburg

Stephan Körschner (B)

VfL Grasdorf

Markus Todzi (I)
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